

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا برای هر دینی، خلق و خوئی وجود دارد و خلق و خوئی این دین (اسلام) حیا (شرم از خدا نسبت به گناهان) است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۷۷۰

صعود گروه کوهنوردی بسیج سپاه فجر فارس به قله برم فیروز سپیدان



به مناسبت سوم خرداد ماه، سالروز آزادسازی خرمشهر و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای مدافع حرم، اعضای گروه کوهنوردی بسیج سپاه فجر استان به قله برم فیروز در شهرستان سپیدان صعود کردند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، بهرام خیراندیش مسئول گروه کوهنوردی بسیج سپاه فجر استان در این باره اظهار داشت: زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای وطن و شهدای مدافع حرم به ویژه شهید محسن ماندنی و همچنین بهاداد بن به سلامت جسم و روح و بالا بردن توان بسیجیان با توجه به فرمایش‌های مقام معظم رهبری در انجام شد.

کسب مدال طلای مسابقات آسیایی او - اسپرت توسط دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیریز

امین جنگجو دانشجوی رشته کارشناسی ناپیوسته سی هندسی و فناوری برق آزاد اسلامی واحد نیریز با شرکت در ششمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا در رشته او-اسپرت ضمن کسب مقام نخست، مدال طلای این دوره از مسابقات را کسب کرد و به مسابقات جهانی این رشته راه یافت. به گزارش خبرنگار آنا از نیریز، این رقابتها با حضور ۱۳۰ رزمی کار از ۱۰ کشور آسیایی، در ۲ بخش مردان و زنان و دو رده سنی بزرگسالان و نوجوانان به میزبانی جمهوری اسلامی ایران آغاز شد. رزمی کاران در این مسابقات در بخش های هنری، نمایشی، رزمی، ساحلی و ذهنی در ورزشگاه پیروزی اصفهان با هم به رقابت قدرت دانشگاه آزاد اسلامی واحد نیریز با شرکت در ششمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا در رشته او-اسپرت ضمن کسب مقام نخست، مدال طلای این دوره از مسابقات را کسب کرد و به مسابقات جهانی این رشته راه یافت. به گزارش خبرنگار آنا از نیریز، این رقابتها با حضور ۱۳۰ رزمی کار از ۱۰ کشور آسیایی، در ۲ بخش مردان و زنان و دو رده سنی بزرگسالان و نوجوانان به میزبانی جمهوری اسلامی ایران آغاز شد.

جشن بزرگ ورزشکاران جانباز و معلول استان فارس، به مناسبت سالگرد فتح آزادسازی خرمشهر در شیراز



فارس با تبریک اعیاد شعبانیه و میلاد منجی عالم بشریت حضرت حجت(عج) و گرامیداشت آزادسازی خرمشهر، مراسم جشن بزرگ ورزشکاران جانباز و معلول و خانواده هایشان در موسسه فرهنگی ورزشی ایثار باغ جنت شیراز برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما در این مراسم بزرگ که برای نخستین مرتبه با این عظمت برگزار شد، حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس، سردار خداداد ابراهیمی مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس، سیدکمال پاک فطرت، بیژن زارعی و سیدعلی محمدی معاون فرهنگی و اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، دکتر محسن سالاری رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز، محمد مهدی جعفری زاده مدیر مسئول و صاحب امتیاز روزنامه طلوع، محمدرضا دیهیمی، سیروس پاک فطرت، مختار نورافشان رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولین فارس، حمیدرضا عمادی رئیس تربیت بدنی فارس، حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: بسیار خرسندم که امشب در جمع یادگاران دوران دفاع مقدس در سالگرد آزادسازی فتح خرمشهر به دست همین دلورمردان که با خدا معامله کردند، هستم. حیدرعلی کامیاب افزود: جانبازان و معلولین به همراه خانواده هایشان آماده اند تا در میدان سخت و دشوار از اسلام، انقلاب، عزت نظام اسلامی و آرمان های امام راحل جاتانه دفاع کنند. مدیرکل ورزش و جوانان فارس ادامه داد: استان فارس به تعبیر مقام معظم رهبری در همه عرصه ها بر قله است. این استان به تازگی با اقتدار و صلاحیت مسابقات کشتی فرنگی جام جهانی را در شیراز، سومین حرم اهل بیت (ع)، پشت سر گذاشت، همچنین چندین رویداد بزرگ بین المللی و ورزشی مهم را در آینده ای نزدیک در شهرستان شیراز میزبانی خواهیم کرد. حیدرعلی کامیاب در

تیم منتخب هندبال بانوان دانشگاه آزاد اسلامی فارس، در جایگاه دوم کشور ایستاد



تیم منتخب هندبال بانوان دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس در مسابقات قهرمانی کشور، به مقام دوم دست یافت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، تیم اصفهان و فارس در دو دیدار رفت و برگشت برای کسب مقام قهرمانی به مصاف شهرستان فیروزآباد، مسابقات هندبال قهرمانی تیم اصفهان در دیدار برگشت با نتیجه ۲۷ بر ۱۴ مقابل تیم فارس به برتری دست یافت و به مقام قهرمانی رسید و تیم فارس هم در مکان دوم قرار گرفت. در دیدار نهای، دو تیم اصفهان و فارس در دو دیدار رفت و برگشت برای کسب مقام قهرمانی به مصاف شهرستان فیروزآباد، مسابقات هندبال قهرمانی تیم اصفهان در دیدار برگشت با نتیجه ۲۷ بر ۱۴ مقابل تیم فارس به برتری دست یافت و به مقام قهرمانی رسید و تیم فارس هم در مکان دوم قرار گرفت. در دیدار نهای، دو تیم اصفهان و فارس در دو دیدار رفت و برگشت برای کسب مقام قهرمانی به مصاف شهرستان فیروزآباد، مسابقات هندبال قهرمانی تیم اصفهان در دیدار برگشت با نتیجه ۲۷ بر ۱۴ مقابل تیم فارس به برتری دست یافت و به مقام قهرمانی رسید و تیم فارس هم در مکان دوم قرار گرفت.

خاله و خواهرزاده های کیف قاپ، دستگیر شدند

زن جوان که به همراه دو خواهرزاده اش باند حرفه ای کیف زنی تشکیل داده بودند با تیزبینی پلیس شهرستان سبزوار، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین، فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش چند فقره کیف زنی از خانم ها در مراکز خرید شهر سبزوار، تیمی ویژه از ماموران این فرماندهی شناسایی و دستگیری سارقان را شروع کردند. وی افزود: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با بررسی جغرافیای زمانی و مکانی سرقت ها گشت های محسوس و نامحسوس هدفمندی را در سطح مراکز خرید و اماکن شلوغ و پر تردد شروع کردند. سرهنگ سید محمد هاشمی تصریح کرد: تحقیقات در این رابطه ادامه داشت تا این که روز گذشته یکی از تیم های نامحسوس پلیس آگاهی هنگام گشت زنی در بازار سرپوشیده به سه زن جوان که در حال پرسه زنی بودند

مظنون شده و آنها را تحت نظر گرفتند. وی ادامه داد: ماموران پلیس در کمتر از چند دقیقه این افراد را در حال کیف زنی از خانمی میانسال مشاهده کردند، بلافاصله وارد عمل شده و آنها را دستگیر کردند. سرهنگ هاشمی اظهار داشت: ماموران در بازرسی از وسایل همراه این سه زن جوان که خاله و خواهرزاده اند، اموال مسروقه شامل ۳۳ میلیون ریال اسکناس به همراه یک رشته گردنبند مسروقه به ارزش تقریبی ۲۰ میلیون ریال کشف کردند. وی خاطر نشان کرد: متهمان به نام های روح انگیز ۴۰ ساله دارای ۲۵ فقره سابقه سرقت، زینب ۳۰ ساله دارای سه فقره سابقه سرقت و زهرا ۲۴ ساله دارای چهار فقره سرقت در تحقیقات اولیه پرونده اظهار

قتل صاحبخانه با قندشکن

جسد مرد سالخورده ای روبرو شدند که بر اثر اصابت ضربه های جسم سختی به سرش از پا درآمده بود. تحقیقات محلی نشان داد، مقتول مالک آپارتمان بود. او این خانه را به مردی اجاره داده و با او دچار اختلاف شده بود. اهالی پیش از حضور پلیس، مرد مستاجر را دیده بودند که هراسان از ساختمان خارج شده است. با کشف این سرنخ، مرد مستاجر به عنوان تنها مظنون این جنایت تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. این در حالی بود که خانواده مقتول نیز شناسایی و به پلیس آگاهی فرخوانده شدند. تحقیق از آنها نشان داد، پرداخت نکردن اجاره، دلیل اختلاف مقتول با مستاجرش بود. مستاجرش در مرحله بعدی مشخص شد مقتول برای تجمع کرده اند. ماموران با ورود به خانه با



دستگیری عامل برداشت غیر مجاز از حساب بانکی در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس فتای این شهرستان اقدام به برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب بانکی یکی از شهروندان این خصوص با اقدامات فنی، عامل برداشت حساب، شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی، متهم دستگیر شد. فرمانده انتظامی خیری پلیس، گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی به مبلغ یک میلیون و ۷۰۰ هزار ریال به صورت اینترنتی و خرید شارژ از حساب وی، موضوع خود را تبیین دهند.

انتقام خواستگار ناکام با هتک حیثیت از دختر جوان

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از شناسایی فردی که با انتشار اکاذیب در شبکه های اجتماعی تلفن همراه اقدام به هتک حیثیت دختر جوان در آن شهرستان کرده بود، خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: دختر ۳۰ ساله با مراجعه به پلیس فتای شهرستان فسا، اعلام کرد که شخصی ناشناس با انتشار اکاذیب علیه ایشان در شبکه اجتماعی اینستاگرام موجب هتک حیثیت وی در محیط کارش شده است. وی ادامه داد: این دختر که در یکی از فروشگاه های بزرگ در شهرستان فسا مشغول به کار بوده است از طریق صفحه اینستاگرام فروشگاه که بازدیدکنندگان

۲۳ تن برنج قاچاق در «جهرم»، توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف به یک دستگاه خودرو تریلر ۲۳ تن برنج قاچاق با ارزشی بالغ بر یک میلیارد ریال، خبر داد. سرهنگ «عبدالمظلم انصاری» گفت: مأموران فاقد مجوز قانونی و مبارزه با قاچاق کالا و هنگام